REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infochidaa.gov. al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es

-

dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “pér deklarimin dhe kontrollin e

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

_ Emri Atésia Mbiemri

~ Funksioni
- PROKURORE
==lnstitucioni dhe adresa e

| PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE POGRADEC
- Data e emérimit n& funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dates 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPK-s&, Q¢ &€ verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e Pasqyruara prej meje né kété dokument Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Neénshkrimi i zyrtarit

e
¢
N —

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlergn né leké apo né valuté q€ pasqyrohet ng dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q¢€ zotéroni té ¢do Iloj
pasurie* té regjistruar ose Jo né€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t€ vitit t€ deklarimit.

;
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me Fjesa né
: fjalé 7o
SHUMA MONETARE PREJ 9.000 EURO CASH . E KRUUAR NGA | 9.000 (NENTE MIJE) | 30%UNE
TERHEQJIA E DEPOZITES BANKARE NE UNION BANK ME DATE EURO goA{'SOHKE

18.02.2016. BURIMI I KETYRE TE ARDHURAVE ESHTE SHUMA E
SHITIES SE PASURISE ME NR..106/62+1-37 , ZONA KADASTRALE 3292 SHORTI
SELITE TIRANE (APARTAMENT ME SIPERFAQE 72 m2) NEPERMJET

KONTRATES SE SHITJES ME NR.3875 REP. NR.769/3 KOL DATE

12.06.2012

—

GIENDJA E LIKUIDITETEVE E MBETUR NE LLOGARINE RRJIEDHESE -761.13 (MINUS | 100%
NR.0100566110 TE PAGES SE PUNES NE RAIFFEISEN BANK DEGA SHTATEQIND E
POGRADEC DERI ME DATE 31.12.2016 REFERUAR “STATEMENT” TE

PRINTUAR NGA LLOGARIA BANKARE GJASHTEDHIJETE E NJE

PIKE TREMBEDHJETE )
LEKE

o ; |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:;
c) sendet me vlers ts vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ne zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Zyrtarit
—T N ) ) - i - 1v1b, "
Detime Dejle ~H2 el

N

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té Pplotésoni né fotokopje té tij.
“Periodik/Vjetor”




—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg,
- Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sg organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dek]arimri i |

Pérshkruani hollésisht te ardhurat pér vitin, nga paga ose Pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit ta deklarimit.

| Shuma e té ardhurave neto t&
Krijuara, ng leké apo né valuté
me shifra dhe me fjalg
1.111.990 ( NJE MILION E
NJEQIND E
NJEMBEDHJETE E NJE [
MIJE E NENTEQIND E ‘
NENTEDHJETE) LEKE

TE ARDHURA NGA DIETA SI PROKURORE NE PROKURORINE 15.000( PESEMBEDHIJETE
PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE POGRADEC MIJE ) LEKE

l I'E ARDHURA NGA PAGA E BASHKESHORTIT PUNESUAR [206.000  (DYQIND ET

| Pérshkrimi i té ardhurave

TE ARDHURA NGA PAGA + ORE SUPLEMENTARE (NETO) SI
PROKURORE NE PROKURORINE PRANE GIYKATES SE
SHKALLES SE PARE POGRADEC

- | NE SUBJEKTIN “GORA” SHPK ME NR.NIPTI K54116604N DERI | GJASHTE MIJE ) LEKE
NE MUAJIN TETOR 2016
| TE ARDHURA NGA DHENIA ME QERA E AUTOMIJETIT TE | 166.000 (NJEQIND E
BASHKESHORTIT TE MARKES “TOYOTA” ME TARGA “AA GJASHTEDHIJETE E
366 GR” NE FAVOR TE SUBJEKTIT “GORA” SHPK ME | GJASHTE MIJE) LEKE
NR.NIPTI K54116604N REFERUAR KONTRATES SE QERASE
NR.727 REP NR.464 KOL DATE 08.05.2015
| TE ARDHURA NGA PAGESA E PAPUNESISE
| BASHKESHORTIN NGA ZYRA VENDORE E PUNESIMIT
POGRADEC PER PERIUDHEN 01.10.2016-31.12.2016 REFERUAR
| “STATEMENT” TE PRINTUAR NGA CREDINS BANK
POGRADEC

23.600 (NJEZET E TRE MLJE
E GJASHTEQIND) LEKE

63.000 (GJASHTEDHJETE E
TRE MIJE) LEKE

- 'Eniri,"Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Ay s ).l ¢L,,..L _
) erims Bejio_ ¢ 1 |

<7 == ~

N ]

¥

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1.

“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINAN CIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
Q¢ ekzistojné brenda dhe Jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiai', shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisg
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. '

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri n& 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

DETYRIMI FINANCIAR PER ARSIMIMIN E DJALIT
ARENS BEJKO NE SHKOLLEN  JOPUBLIKE
“NEHEMIA” POGRADEC PER VITIN SHKOLLOR 2016-

47.845 (DYZET E SHTATE | 51.655 (PESEDHJETE E
MUE E TETEQIND E | NIE MLJE E §s

E

P LEKE GJASHTEQIND E
2017 NE SHUMEN TOTALE 99.500 LEKE; PAGUAR PER DYZET E PESE) LEK PESEDHJETE E PESE)
PERIUDHEN SHTATOR-DHJETOR 2016 NE SHUMEN LEKE

47.845 LEKE, REFERUAR VERTETIMIT NR.66/17 DATE
23.01.2017 TE FONDACIONIT NEHEMIA GATEWAY
ALBANIA DHE KONTRATES TE DATES 10.08.2016.
KETO SHUMA MONETARE TE SHLYERA NE MENYRE
PEROIDIKE JANE SIGURUAR NGA TE ARDHURAT E
PAGESES SIME E TE BASHKESHORTIT

DETYRIMI FINANCIAR PER ARSIMIMIN ]
PARASHKOLLOR TE VAJZES DEBORA BEJKO NE ;ESSE:)PE%YZET M E #A?ESR (Dl\Y”ZJI:;T E
SHKOLLEN JOPUBLIKE “NEHEMIA™” POGRADEC PER PESEDHJETE E PESE) | KATERQIND E DYZET
VITIN SHKOLLOR 2016-2017 NE SHUMEN TOTALE LEKE E PESE) LEKE
85.000 LEKE; PAGUAR PER PERIUDHEN SHTATOR-
DHIJETOR 2016 NE SHUMEN 40.555 LEKE, REFERUAR
VERTETIMIT  NR.66/17 DATE  23.01.2017 TE
FONDACIONIT NEHEMIA GATEWAY ALBANIA DHE
KONTRATES TE DATES 10.08.2016. KETO SHUMA
MONETARE TE SHLYERA NE MENYRE PEROIDIKE
JANE SIGURUAR NGA TE ARDHURAT E PAGESES
SIME E TE BASHKESHORTIT
Nése ky formar éshee i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Zyrtarit
1€ plotésoni né fotokopje té tij. Tl “~ . O - e XA 7
EE L& béilkb ‘*‘jtx—i; —
- \f (_,_-/-:;'«/
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REPUBLIKA E SHQIPERISK
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: info ahidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKTLARA \ RESAVE PRIV
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qg
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

y AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& veri fikojn& né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ SOKOL ZENEL BEJKO , bashkéshorti/j{d"
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit DORINA PETRO BEJKO

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

WuH@WmM

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

y / 7 -~
Se !<_c/ _3@,/2( [Q;,,}/

7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

 Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t& viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %

SHUMA MONETARE PREJ 9.000 EURO CASH ,E KRIJUAR NGA i
TERHEQJA E DEPOZITES BANKARE NE UNION BANK ME | 500
DATE 18.02.2016. BURIMI I KETYRE TE ARDHURAVE ESHTE %8(1){00 (HEREE MUE) | 30%
SHUMA E SHITJES SE PASURISE ME NR. nr.106/62+1-37 , ZONA
KADASTRALE 3292 SELITE TIRANE (APARTAMENT ME
SIPERFAQE 72 m2) NEPERMIET KONTRATES SE SHITJES ME
| NR.3875 REP, NR.769/3 KOL DATE 12.06.2012

| GIENDJA E LIKUIDITETEVE E MBETUR NE LLOGARINE | 670.53 (GJASHTEQIND | 100%

| RRIEDHESE NR.001706917 TE PAGES SE PUNES NE ALPHA | E SHTATEDHJETE PIKE

BANK DEGA POGRADEC REFERUAR “STATEMENT” TE

PRINTUAR NGA LLOGARIA BANKARE PESEDHIJETE E TRE)

' LEKE

GIENDJA E LIKUIDITETEVE E MBETUR DERI ME DT31.12.2016 | 100 (NJEQIND) LEKE 100%

NE LLOGARINE RRJEDHESE NR.00000865203 TE PAGESES SE

PAPUNESISENE CREDINS BANK DEGA POGRADEC REFERUAR

“STATEMENT” TE PRINTUAR NGA LLOGARIA BANKARE

GIENDJA E LIKUIDITETEVE E MBETUR NE LLOGARINE | -375.79 (MINUS | 100%

RRIEDHESE NR.0000760769TE CELUR PER PAGESAT E | TREQIND E

KESTEVE TE TE PERNDJEKURVE POLITIKE (XHAXHAIT TIM

RIZA BEJKO) NE RAIFFEISEN BANK DEGA POGRADEC SHTATEDHJETE E

REFERUAR “STATEMENT® TE PRINTUAR NGA LLOGARIA PESE PIKE

BANKARE SHTATESHIETE E
NENTE )LEKE

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vler€ t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhé&se, n€ depozité, né bono thesari
dhe né huadhgnie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t&lidhur
/ . } A
| Scke) Beik ¢
=¥}
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' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
liensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet€rore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit &

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n@ borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét
madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat,
adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit,
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave nefo té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

206000 (DYQIND E GJASHTE MIUE )

Pérshkrimi i té ardhurave

TE ARDHURA NGA PAGA SI | PUNESUAR NE SUBJEKTIN “GORA" SHPK ME NR.NIPTI
K54116604N DERI NE TETOR 2016 LEKE

TE ARDHURA NGA DHENIA ME QERA E AUTOMIETIT TE MARKES “TOYOTA” ME TARGA | 166.000 (NJEQIND E GJASHTEDHIETE E
“AA 366 GR” NE FAVOR TE SUBJEKTIT “GORA” SHPK ME NR.NIPTI K541 16604N REFERUAR | GJASHTE MUE) LEKE

KONTRATES SE QERASE NR.727 REP NR 464 KOL DATE 08.05.2015

TE ARDHURA NGA PAGESA E PAPUNESISE NGA ZYRA VENDORE E PUNESIMIT POGRADEC | 23.600 (NJEZET E TRE MUE E
PER PERIUDHEN 01.10.2016-31.12.2016 REFERUAR “STATEMENT" TE PRINTUAR NGA CREDINS | GJASHTEQIND) LEKE

BANK POGRADEC

TE ARDHURA NGA DHENIA ME QERA E PASURIVE ME NR.12/286 DHE NR.12/168 NE PRONESINE | 63.000 (GJASHTEDHIETE E TRE MUE) LEKE

TIME DHENE ME QERA ME KONTRATEN NR 459 REP NR.264 KOL DATE 11.03.2016 ( NGA DATA
11.03.2016 DERI ME DATEN 31.12.2016)

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.11, per

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
he interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés d
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit | t& vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Sokel Bejeo N

M@}; 4
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Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e till€ né organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashk&lidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri m& 31 Mars t& ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Kartés s¢
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét n€ moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t& Pasaportés ose 1€ Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s& interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit té interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t& nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashké&jetusi/ja, fémijét né mosh& madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Lart, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t&€ deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n& emrin ¢ tij. Formulari i plot¢ do té
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve t&€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri n&
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

“Periodik/Vietor”

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédh¢nieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat €
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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